dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJiloYuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
b
210301 000 310
"FAPBOP"
000 310b
210463
"rAPBOP"
b
210429 000 310
"FAPBOP"
b
210431 000 310
"FAPBOP"
5
210444 000 3t
"rAPBOP"
000 310b
210453
"rAPBOP"
b
210472 000 310
"FAPBOP"
000 310b
210474
"rCAPBOP"

CBepeHun

Abanos Ceprein DayapaoBuy

008904

21.02.2014

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

09.09.2021

07.07.2021

02.07.2021

01.07.2021

06.07.2021

05.07.2021

08.07.2021

14.07.2021

OG1BbeKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecraTta

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
pome. KBanatrtecTtaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaBM»XnMMocTn"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
nome. KBanattecTtaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

LeHHble Bymarn. KsanatrecTtaTt
"OueHka bnsHeca"

3emMesibHbIN Yy4acToK s
WHANBUAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KeanatTtecTtaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
nome. KeanattectaT "OueHKa
HeaBM»XnMMmoctTun"

KBapTupa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome. KBanattecTtaTt "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

YcTaBHbIN KanuTan O0O0.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka bmnsHeca"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210477

210478

210480

210481

210484-1

210484-2

210497

210499

210502

210509

210512-1

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"FAPBOP"

15.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HeaBMm»Xmumoctn"

YcTaBHbI KanuTan O0O0.
KeanaTtTtecTtaT "OueHka busHeca"

3emMesibHbIN y4acToK s
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HeaBMm»xXmumoctTn"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
pome. KBanattecTtaT "OueHKa
HegBMXKMUMOCTN"

JomoBnageHne: 3eMesbHbIn
y4aCTOK ANS NHOMBUAYANIbHOMN
3aCTPOVKKN + XKWJI0M AOM Ha
ydacTke. KBanaTtTtecTaT "OueHKa
HegBMXNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KeanatrtectaT "OueHka
HeaBM>XnMmoctTn"

KBapTupa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome. KBanattectaT "OueHKa
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanatrtecTtaT "OueHka
HeaBM>XnMocTun"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HegBMXXMNMOCTN"

3emMesibHbIN y4acToK s
WHANBUAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KeanatTtecTtaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

3eMesibHbI y4acToK s
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



210512-2

210517

210518-1

210518-2

210528

210532

210534

210540

210546

210546-1

210551

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"FAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"FAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

06.09.2021

30.08.2021

30.07.2021

02.08.2021

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaBv>xumocTun"

LleHHble ByMaru - akuuu.
KBanatTtecTtaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanatrtecTtaT "OueHka
HeaBMm»xXmumoctTn"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
pome. KBanattecTtaT "OueHKa
HegBMXKMUMOCTN"

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHANBUAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeaBmxumocTun"

MNHBeCcTULMOoHHbIE Nan OMN®.
KBanatTtecTtaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtectaT "OueHka
HeaoBMm»Xmumoctn"

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HeaBm»Xumoctn"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
pome. KBanattecTtaT "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HeaoBm»xXmumoctn"

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYASIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210555

210565

210572

210572-2

210572-3

210573

210580

210582

210583

210584

210588

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

04.08.2021

05.08.2021

11.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

12.08.2021

19.08.2021

16.08.2021

13.08.2021

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaBv>xumocTun"

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHAWBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTaT "OueHKa
HeaBv>XxumocTun"

JomoBnageHne: 3eMesibHbIn
y4aCTOK ANs NHOMBUAOYaNIbHOMN
3aCTPOMKU + XKWUJION OOM Ha
ydacTke. KBanaTtTtecTaT "OueHKa
HeaBMWXUMocTn"

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeasmxumocTun"

3aropogHbin ooMm
WHANBMAYANbHON MOCTPONKN,
KeanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaBuM>XnMMmoctTun"

KBapTupa B MHOFOKBaAapPTUPHOM
nome. KBanattecTtaT "OueHKa
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanatrtecTtaT "OueHka
HeaBM>XnMocTun"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

Hexxunnble nomelleHuns.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeagBM»XnMMmocTun"

MNHBeCcTULMOHHbIE Nan OMN®.
KBanatTtecTtaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaoBMm»XnumoctTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210595

210598-2

210598-3

210602-
Mn-28-1

210602-
Mn-28-3

210614

210616

210618

210620

210625-2

210627

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310Bb
"CAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 310Bb
"rAPBOP"

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

09.09.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

MNHBeCTULMOHHbIE Nan OMN®.
KBanatTecTtaT "OueHKa busHeca"

3aropogHbI XXWU0N OoM
WHANBMAYaANbHOW MOCTPONKN.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeaBmxumocTn"

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaBvxumocTun"

3eMesibHbIN YH4acTOK U CTPOeHuns
Ha HEM. KBanaTtTecTtaT "OueHKa
HeaBMm»xmumoctTn"

Hexxunnble nomelleHuns.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeagBMXnMmocTun"

LleHHble ByMaru - akuuu.
KBanatTtecTtaT "OueHKa busHeca"

LleHHble Bymaru - akuuu.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaBM»XnMMmocTun"

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
WHOWBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

3emMesibHbIN y4acToK s
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HeaoBm»xXmumoctn"

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYASIbHOWN 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210634-1

210637-2

210639

210654

210656

210666

210668

210672

210679

210680

250682-
n-24

210683-1

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

04.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

15.09.2021

09.09.2021

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHKa
HeaBv>xumocTun"

3aropogHbin OoM
WHANBMAYANbHOW MOCTPONKN.
KBanaTtTtecTaT "OueHKa
HeaBM>XMMocTn"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
nome. KBanattectaTt "OueHKa
HegBMXNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
nome. KeanatrtectaT "OueHKa
HeaBMXnMMmocTun"

3emMesibHbIN Yy4acToK.
KeanaTtTecTaT "OueHKa
HegBMXNMOCTN"

3eMesibHbIN Yy4acToK.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeaBM>XnMmoctTn"

KBapTupa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome. KBanattectaT "OueHKa
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanatrtecTtaT "OueHka
HeaBM>XnMocTun"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HegBMXXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanattecTtaT "OueHKa
HeagBMXnMmocTun"

YcTaBHbIn kKannTtan 000.
KBanatTtecTtaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaoBMm»xXmumoctTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasn

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210683-2

210683-3

210686

210688

210689

210694

210607

210705

210713

210717

210725

210728-1

000 3106
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"rAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

21.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

3emMesibHbIN Yy4acToK.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HeaBMm»Xmumoctn"

3aropogHbin goM
WHANBUAYANbHOW NOCTPONKN.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HeaBM»XnMocTn"

3emMesibHbIN Yy4acToK.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

3emMesNibHbIN Yy4acToK.
KBanatTtecTtaT "OueHKa
HeagBMXnMmocTun"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

LleHHble Bymaru - obnnrauun.

KBanaTtTecTaT "OueHKa busHeca"

KBapTupa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome. KBanatrtectaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaoBMm»Xumoctn"

KBapTupa B MHOFOKBapTMPHOM
pome. KBanatrtectaT "OueHKa
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTttecTtaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

X03ANCTBEHHOE CTPOEHME Ha
mnHanemaoyasibHOM 3eMesibHOM

yyacTke. KBanaTtTtecTaT "OueHKa

HeaoBMm»xXmumoctTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



210728-2

210728-3

210729-2

210741

000 3106
"CAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3106
"FAPBOP"

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

30.09.2021

3aropogHbin ooM
WHANBMAYANbHOW MOCTPONKN.
KeanaTtTtecTaT "OueHKa
HeaBMXnMocTun"

3emMesibHbIN Yy4acToK.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome. KBanaTtrtecTtaT "OueHka
HeaBM»XnMocTn"

3emMesibHbIN Yy4acToK.
KBanaTtTtecTtaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



